西大纪发〔2015〕4号
关于印发《西北大学纪检监察干部行为准则》
《西北大学纪检监察干部“十不准”》的通知

校内各单位：

为切实加强我校纪检监察干部队伍建设，进一步规范纪检监察干部行为，强化纪律和规矩意识，强化监督者更要接受监督的意识，把自己摆进去，主动适应全面从严治党新形势新要求，更好地担负起执纪监督问责的政治使命，校纪委全委会2015年11月26日会议审议通过了《西北大学纪检监察干部行为准则》《西北大学纪检监察干部“十不准”》，现予以印发，请全校专兼职纪检监察干部遵照执行。

中共西北大学纪律检查委员会

2015年12月16日

西北大学纪检监察干部行为准则

忠诚  干净  公正  尽责

西北大学纪检监察干部“十不准”

1. 不准妄议中央大政方针、发表破坏党的集中统一的言论。
2. 不准擅自作主、越权行事。

3. 不准对内对外实行双重标准、拒绝被监督。
4. 不准工作盛气凌人、敷衍草率、推诿塞责。

5. 不准接受可能影响公务的宴请、娱乐活动及其它利益输送。
6. 不准插手、干预自己应当回避的工作事项。
7. 不准压信不报、瞒案不查或隐匿、瞒报、擅自处置问题线索。

8. 不准向办案人员探听案情，或为案件当事人说情、打招呼、谋划，干扰办案。
9. 不准私自留存或携带调查材料、案卷外出。
10.不准泄露工作秘密。

	报：省高教纪工委。

送：校党委常委、副校长。

	　中共西北大学委员会办公室
	  2015年12月16日印

PAGE
—1—